PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 24/2014 – PSS/SMAPP

O Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Previdência,

no uso das atribuições, considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da

Constituição Federal, com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei

Complementar 018 de 29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no

Parecer SMAJ nº 121/2013, resolve:

                                               TORNAR PÚBLICO

A Classificação provisória da avaliação do Processo de Seleção Simplificado –

PSS para os candidatos (as) aos cargos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS E

TÉCNICO EM ENFERMAGEM, determinado nos itens 9.1 a 9.4 do Edital 03/2013 –

PSS/SMAPP, conforme Anexos I, II, III e IV deste Edital.

                                              Almirante Tamandaré, 26 de fevereiro de 2014.

MAILON DE LARA VAZ
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Previdência

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

                                                       ANEXO I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

  FUNÇÃO (Cargo) Nome RG
Data de
Nascimento Nota

1°
AUX.
ADMINISTRATIVO

ANALICE GAIER SCHIMMELPFENG
DAMIÃO 8.483.563-3 16/05/1985 70,5

2°
AUX.
ADMINISTRATIVO LETICIA FLIS 9.856.168-4 02/02/1990 70

3°
AUX.
ADMINISTRATIVO JESSICA COSTA FARIA 10.373.487-8 08/03/1991 70

4°
AUX.
ADMINISTRATIVO ANDRESSA SANTANA LANGNER UKOSKI 10.790.644-4 22/10/1991 70

5°
AUX.
ADMINISTRATIVO KARINE MORASKI MUCHINSKI 11.027.528-5 26/06/1993 70

6°
AUX.
ADMINISTRATIVO GEANINE SIQUEIRA BOMFIM 10.240.869-01 22/08/1992 69.5

7°
AUX.
ADMINISTRATIVO WELLINGTON RAMOS DA SILVA 20.107.999-3 10/06/1982 68.5

8°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARCELO ESPÍNDOLA RODRIGUES 6.803.453-1 16/01/1962 67

9°
AUX.
ADMINISTRATIVO EDIVALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 6.412.701-2 22/02/1978 67

10°
AUX.
ADMINISTRATIVO JANAINA GABARDO 11.028.447-0 08/01/1994 67

11°
AUX.
ADMINISTRATIVO GRACIEMA PELINSON DA SILVA 1.529.983-5 20/09/1954 64.5

12°
AUX.
ADMINISTRATIVO CLEUSA APARECIDA DE AMDRADE 6.510.995-6 05/08/1974 64

13°
AUX.
ADMINISTRATIVO HALAIS FERREIRA 10.967.815-5 18/09/1991 64

14°
AUX.
ADMINISTRATIVO FERNANDA DE CAMARGO 9.383.862-9 18/12/1985 63,5

15°
AUX.
ADMINISTRATIVO SOLANGE LARA MISGA 5.141.671-6 21/10/1967 62.5

16°
AUX.
ADMINISTRATIVO ERIKA CRISTINA GELINSKI MACHADO 9.965.092-3 26/11/1988 62,5

17°
AUX.
ADMINISTRATIVO LUCIANO ALVES DOS SANTOS 5.138.447-4 29/01/1976 62

18°
AUX.
ADMINISTRATIVO FERNANNDA DOS SANTOS 11.147.925-9 12/12/1990 61,5

19°
AUX.
ADMINISTRATIVO CINTIA DE FATIMA BUZATO 6.163.861-0 12/02/1976 60,5

20° AUX. ANDRESSA CRISTIANE DA SILVA NUNES 8.474.167-1 30/08/1981 60.5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

ADMINISTRATIVO

21°
AUX.
ADMINISTRATIVO EDSON MOREIRA RAMOS 3.321.486-3 13/04/1962 60

22°
AUX.
ADMINISTRATIVO RUBENS DOMINGOS 3.457.908-3 04/11/1962 60

23°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARIZA DE FATIMA VACELIK 4.378.651-2 22/06/1963 60

24°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARIA LUCIA DE SOUZA OLIVEIRA 4.628.867-0 27/04/1967 60

25°
AUX.
ADMINISTRATIVO SARA MINAVANY SILVA MACHADO 5.158.679-0 31/05/1967 60

26°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARGARIDA MOREIRA PEREIRA 4.269.272-7 10/06/1968 60

27°
AUX.
ADMINISTRATIVO NEUSA DO AMARAL INACIO 4.775.482-8 12/11/1968 60

28°
AUX.
ADMINISTRATIVO INES GUYSS NASCIMENTO 4.644.274-1 18/11/1968 60

29°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARUCE DA SILVA MARTINS 0.553.489-5 14/11/1969 60

30°
AUX.
ADMINISTRATIVO VALDIRENE HONORATO BENTO 4.486.676-5 18/01/1970 60

31°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARIA CLEIDE RODRIGUES 4.689.311-5 09/07/1970 60

32°
AUX.
ADMINISTRATIVO JUCELIA SANTOS LIMA FERREIRA 6.004.690-5 22/08/1972 60

33°
AUX.
ADMINISTRATIVO NERCINDA DOS SANTOS 6.726.297-2 16/09/1975 60

34°
AUX.
ADMINISTRATIVO CINTIA ADRIANA DA SILVEIRA TABORDA 6.335.062-1 26/09/1975 60

35°
AUX.
ADMINISTRATIVO GRACIELA MILENA DA SILVA 6.678.452-5 26/06/1977 60

36°
AUX.
ADMINISTRATIVO

CILENE TEIXEIRA GUIMARÃES DO
PRADO 6.999.824-0 19/07/1977 60

37°
AUX.
ADMINISTRATIVO ANA PAULA APARECIDO 6.857.673-3 31/03/1978 60

38°
AUX.
ADMINISTRATIVO SILVANA CARLA MARCELINO 7.909.052-2 05/09/1978 60

39°
AUX.
ADMINISTRATIVO SILVANA MENDES 8.408.906-0 31/01/1980 60

40°
AUX.
ADMINISTRATIVO HILZA ROCHA FERREIRA 7.319.283-8 04/02/1980 60

41°
AUX.
ADMINISTRATIVO SUELI DOS SANTOS MENDES 8.119.828-4 21/03/1980 60

42°
AUX.
ADMINISTRATIVO VANESSA CARLOS PEREIRA 7.944.836-2 08/12/1980 60

43°
AUX.
ADMINISTRATIVO KATIA ALVES FIGURA 8.606.501-0 09/05/1983 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

44°
AUX.
ADMINISTRATIVO HELLEM SILVIA RIBEIRO 42.700.747-1 09/02/1985 60

45°
AUX.
ADMINISTRATIVO CINTIA CRISTINA DE ANDRADE 9.631.460-4 30/11/1985 60

46°
AUX.
ADMINISTRATIVO OBERDAN THIAGO RODRIGUES LOPES 8.164.466-7 10/12/1985 60

47°
AUX.
ADMINISTRATIVO CRISTIANE APARECIDA FELIX 9.365.547-8 28/02/1986 60

48°
AUX.
ADMINISTRATIVO DRIELI DAIANE MACHADO 9.524.683-4 06/04/1986 60

49°
AUX.
ADMINISTRATIVO THIAGO CELESTINO DE ALMEIDA 9.407.254-9 25/01/1987 60

50°
AUX.
ADMINISTRATIVO GISELE MIRANDA DE JESUS 9.477.593-0 23/03/1987 60

51°
AUX.
ADMINISTRATIVO ELIZA CRISTINA BRAGA MASTALER 9.599.414-8 12/09/1989 60

52°
AUX.
ADMINISTRATIVO RAFAEL SCHWEIGERT DOS SANTOS 10.723.208-7 20/03/1990 60

53°
AUX.
ADMINISTRATIVO DANIELLE DA SILVA BOMFIM CORDEIRO 10.271.010-0 06/07/1991 60

54°
AUX.
ADMINISTRATIVO MAYARA CRISTINA COSTA BENTO 9.120.373-1 04/01/1992 60

55°
AUX.
ADMINISTRATIVO GESSICA DOS SANTOS DA PAZ 11.027.342-8 11/01/1992 60

56°
AUX.
ADMINISTRATIVO

CAROLINE DE FATIMA RIBEIRO DE
RAMOS 12.350.603-0 20/01/1992 60

57°
AUX.
ADMINISTRATIVO JESSICA DE ARAUJO MAZZA 9.104.639-3 12/03/1993 60

58°
AUX.
ADMINISTRATIVO

SUELEN LIDIANE DO NASCIMENTO
VIEIRA 12.758.008-1 07/09/1993 60

59°
AUX.
ADMINISTRATIVO CAROLINE PERIN 10.218.217-0 17/04/1994 60

60°
AUX.
ADMINISTRATIVO SAMARA CAROLINA RAMOS SANTOS 12.853.743-0 03/06/1994 60

61°
AUX.
ADMINISTRATIVO AMANDA CRISTINE FLORENCIO 11.062.043-8 17/06/1994 60

62°
AUX.
ADMINISTRATIVO ELIZIANE DE MOURA E COSTA LEAL 12.985.291-7 03/10/1994 60

63°
AUX.
ADMINISTRATIVO MILENA TINEU CHACOROWSKI 10.813.892-0 14/02/1995 60

64°
AUX.
ADMINISTRATIVO FABIANE DA PAZ 11.044.965-8 26/04/1995 60

65°
AUX.
ADMINISTRATIVO VENACIR PAES DE LIMA 2.098.079-6 01/02/1955 54

66°
AUX.
ADMINISTRATIVO CAROLINE ALVES CORDEIRO 10.401.858-0 03/04/1994 53

67° AUX. NATALY CAROLINA BORGES SANTOS 13.166.253-0 15/03/1995 52,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

ADMINISTRATIVO

68°
AUX.
ADMINISTRATIVO MAURICIO CESAR LUSTOSA JUNGLES 4.935.941-1 23/11/1970 51

69°
AUX.
ADMINISTRATIVO PAOLA DA CRUZ BORGES 11.024.115-1 01/02/1990 51

70°
AUX.
ADMINISTRATIVO LUCIMAR CERONATO 3.918.360-9 15/10/1967 50

71°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARLENE ROSA 6.489.096-4 14/10/1972 50

72°
AUX.
ADMINISTRATIVO ROBSON ADILSON PANICHI 5.697.254-4 02/11/1973 50

73°
AUX.
ADMINISTRATIVO LUCIANO AURELIO CZELUSNIAK 5.018.077-8 24/02/1975 50

74°
AUX.
ADMINISTRATIVO CLAUDINEI FRANCISCO 66.609267-6 04/02/1978 50

75°
AUX.
ADMINISTRATIVO LUCIANE DALAZUANA CZELUSNIAK 7.246.585-7 13/06/1978 50

76°
AUX.
ADMINISTRATIVO ELAINE CRISTINA DA SILVA 6.668.038-0 28/07/1978 50

77°
AUX.
ADMINISTRATIVO MARA CRISTINA DE LARA VAZ 8.505.360-4 30/04/1981 50

78°
AUX.
ADMINISTRATIVO PRISCILLA NOGUEIRA DE MELO 7.122.489-9 28/05/1981 50

79°
AUX.
ADMINISTRATIVO ELAINE CRISTINA ALVES DOMINGUES 7.600.205-3 23/06/1981 50

80°
AUX.
ADMINISTRATIVO ZILZIANE ELCI RODRIGUES 7.742.922-0 30/06/1981 50

81°
AUX.
ADMINISTRATIVO ROSILENE GUARIM DE SOUSA 721.523 12/02/1982 50

82°
AUX.
ADMINISTRATIVO CAROLINE DE OLIVEIRA BUENO 7.954-838-3 16/03/0982 50

83°
AUX.
ADMINISTRATIVO GISLAINE SABADIN DE LARA KLEINA 8.287.393-7 09/03/1983 50

84°
AUX.
ADMINISTRATIVO MICHEL GABARDO 8.210.005-9 25/04/1983 50

85°
AUX.
ADMINISTRATIVO KELLY LOPES DOS SANTOS 8.505.230-6 20/11/1984 50

86°
AUX.
ADMINISTRATIVO EDSON VELOSO MARTINS 9.676.472-3 05/04/1986 50

87°
AUX.
ADMINISTRATIVO LETICIA GRITLET 9.377.248-2 29/03/1987 50

88°
AUX.
ADMINISTRATIVO ELIZA AZAMOR DA SILVA 9.642.482-0 18/01/1990 50

89°
AUX.
ADMINISTRATIVO KATHIUSSA CRISTINE DOS SANTOS 10.166.072-9 28/04/1990 50

90°
AUX.
ADMINISTRATIVO MAIKO JULIANO FREITAS 10.393.344-7 26/06/1990 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

91°
AUX.
ADMINISTRATIVO SANDY DA SILVA SANTOS 9.475.963-3 11/07/1991 50

92°
AUX.
ADMINISTRATIVO BEATRIZ ROSA DOS SANTOS 13.252.463-7 23/08/1994 50

93°
AUX.
ADMINISTRATIVO

MARIANE DE SOUSA POLICARPO
SIQUEIRA 12.337.286-7 17/02/1995 50

94°
AUX.
ADMINISTRATIVO ALINE FRANCIELE ALMEIDA DE PAULA 12.802.472-7 10/04/1995 50

95°
AUX.
ADMINISTRATIVO MOISES SILVEIRA FRANCO 84.620.050-5 14/11/1983 INAPTO

96°
AUX.
ADMINISTRATIVO ELIEL DA SILVA SIQUEIRA 8.703.190-0 08/01/1985 INAPTO

97°
AUX.
ADMINISTRATIVO JOSLAINE APARECIDA WOLFF 12.618.570-7 20/04/1991 INAPTO

98°
AUX.
ADMINISTRATIVO ANI CAROLINE GERONIMO 9.725.513-0 07/06/1994 INAPTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

                                  ANEXO II

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

  FUNÇÃO (Cargo) Nome RG

Data de
Nasciment
o Nota

1°
AG. COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ROSICLEIA SANDRI COUTINHO 9.607.063-2 02/04/1987 65

2°
AG. COMUNITÁRIO DE
SAÚDE VALDIRENE HONORATO BENTO 4.486.676-5 18/01/1970 65

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

                                  ANEXO III

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

  FUNÇÃO (Cargo) Nome RG
Data de
Nascimento Nota

1° AG. DE SERVIÇOS GERAIS OLIVINA APARECIDA MACHADO 7.236.494-5 02/04/1971 50

2° AG. DE SERVIÇOS GERAIS VITORIA BUENO PEDROSO 5.590.299-2 23/11/1963 50

3° AG. DE SERVIÇOS GERAIS DIRLEI APARECIDA MACHADO 7.664.429-2 11/01/1978 50

4° AG. DE SERVIÇOS GERAIS
LUCIANA CASTORINA DE CAMPOS
RODRIGUES 6.923.357-0 28/05/1978 50

5° AG. DE SERVIÇOS GERAIS EDIMEIA APARECIDA DE CASTRO 8.669.782-3 23/03/1974 50

6° AG. DE SERVIÇOS GERAIS IZAURI CORDEIRO 2.361.889-3 05/10/1972 50

7° AG. DE SERVIÇOS GERAIS VANUSA JACINTA PEREIRA 7.068.257-5 20/07/1977 50

8° AG. DE SERVIÇOS GERAIS JUCILEIA MARIA DA ROSA DA SILVA 4.612.928-6 15/04/1966 50

9° AG. DE SERVIÇOS GERAIS CLEUSA FONTINELI 4.928.018-1 24/06/1968 50

10° AG. DE SERVIÇOS GERAIS
PEDRO ROBERTO S. F. PEDROSO DE
MORAES 12.509.319-1 30/12/1993 50

11° AG. DE SERVIÇOS GERAIS MARIA CRISTINA ZEPERINO 7.817.115-4 01/09/1979 50

12° AG. DE SERVIÇOS GERAIS MARCOS DENIZ DE JESUS 9.108.932-7 29/10/1994 50

13° AG. DE SERVIÇOS GERAIS ANA CAROLINA DA SILVA CARVALHO 10.373.442-8 10/12/1991 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO IV

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

  FUNÇÃO (Cargo) Nome RG
Data de
Nascimento Nota

1°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM SELMA OLIVEIRA ALMEIDA 9.881.051-0 27/02/1985 75

2°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ROSEMARI GUEDIN DA CRUZ BREVE 5.378.452-6 22/02/1974 68

3°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ELIETE APARECIDA NOVAIS DA SILVA 5.928.742-7 21/07/1971 66

4°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM MONICA DE OLIVEIRA DA SILVA 6.878.991-5 16/02/1979 61

5°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM MICHELE FREI 10.247.580-1 08/06/1990 60

6°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM CELIA MARIA PORTES 6.407.373-7 19/01/1976 60

7°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JOCILAINE DA SILVA TEIXEIRA 9.589.718-5 19/09/1988 59

8°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ADRIANO DA SILVA JANHAKI 7.974.312-7 29/06/1980 55

9°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JOSANA CORDEIRO A. CARDOSO 5.663.254-5 17/05/1975 55

10°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM SUELEM CAMILA PIRES 8.789.310-3 28/03/1989 55

11°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM MARIA GORETI DUTRA FALEIROS BINI 5.788.881-4 10/05/1971 55

12°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM FRANCIELI VOLOSZIN PERUSSI 10.236.558-5 26/11/1987 53

13°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ELIANE DA SILVA COELHO 9.999.507-6 26/10/1989 52

14°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

INGRID SCHELLWORTH
MORGENSTERN 4.235.484-8 26/03/1967 52

15°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 7.359.674-2 09/09/1982 51

16° TÉCNICO EM REGINA KOPIETZ DA SILVA 7.968.105-9 29/06/1983 51

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

ENFERMAGEM

17°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM DANIELE ALBERTON FLAUZINO LIMA 8.447.736-5 27/03/1982 51

18°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ 7.972.469-6 04/08/1984 51

19°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ROSIMERI DO ROCIO R. PEPPLOW 5.565.394-1 09/08/1970 50

20°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ODAIR APARECIDO GAMBARO 6.166.325-8 27/12/1973 50

21°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM SOLIANA SIMAO DE SOUZA 8.355.907-1 03/12/1981 50

22°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM EVA ROSEMARI FERNANDES 8.583.218-2 06/10/1981 50

23°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM NEIDE APARECIDA DO NASC. SILVA 7.574.370-0 30/08/1970 50

24°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ARLETE MORATO DA MOTTA 3.756.594-6 06/09/1965 50

25°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM DAIANE AMARO DE OLIVEIRA 9.237.827-6 20/06/1986 50

26°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM RAQUEL DEPARIS DE ALMEIDA 7.149.317-9 10/10/1984 50

27°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JUSSARA TEREZINHA F. DE OLIVEIRA 6.037.837-1 13/06/1971 50

28°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM LINDINALVA MARTINS DOS SANTOS 5.909.181-6 05/05/1974 50

29°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ANDREA CRISTINA RODRIGUES 6.427.288-8 09/10/1976 50

30°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JOSIANE SANTOS ARTIGAS 8.741.184-2 04/07/1982 50

31°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM MIRIAM PASQUALATTO 8.061.614-7 26/09/1982 50

32°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM SIDERLY APARECIDA COSTA 4.405.803-0 02/02/1966 50

33°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JOSIANE DO ROCIO DIAS STRESSER 5.486.597-0 07/02/1970 50

34°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM IVANDA HONORATO 4.959.790-8 06/11/1970 50

35°
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM DANIELI DE FATIMA REIS 11.131.055-6 09/03/1992 INAPTO